令和５年４月14日
道路下水道局 建設部 西部道路課

市 政 記 者 各 位

Fukuoka West Coast

無電柱化が完了！！

天神

Fukuoka West Coast

博多

Fukuoka West Coast無電柱化
完了区間 L＝640ｍ

令和２年度から工事を進めてまいりましたFukuoka West Coastの無電柱化が
完了し、道路沿線の電柱が無くなります。

これにより、豊かな自然環境と調和した景観が形成され、北崎地区の美しい海辺を
最大限に生かした魅力ある空間が誕生しました。

つきましては、下記のとおり髙島市長出席のもと完了式典を開催いたしますので、
是非ご取材いただきますようお願いします。

記

1.日 時 令和５年４月２０日（木） １３時～１３時３０分 ※雨天決行

2.場 所 PALM BEACH THE GARDENS 駐車場（福岡市 西区 西浦285）

3.内 容 主催者（髙島市長）式辞
来賓祝辞
テープカット

式典会場

駐車場
出入口

【問い合わせ先】
道路下水道局建設部西部道路課長 古賀 誠司
TEL.092-733-5509（内3140）

駐車場